
Lunchmenu
NERO City Café

Broodjes

7,50

7,50

11,00

Eiersalade

Brie

Sandwich Valeria
Toast met avocado,
roomkaas, kaas,
tomaat & rucola

Pomodori-paprika

Courgettesoep

Vega XL

Club Sandwich 

12,00
12,50

8,50

10,50

9,50

Carpaccio

Gezond

Soepen

Uitsmijters

Ham/Kaas

Ham/Kaas & spek

Dagsoep

Keuze uit vega / ham / kip + 1

Met huisgemaakte croutons

Vraag de bediening!

Warm of koud

Keuze uit vega / ham

Optioneel: met ballen

Tosti's

Tuna Melt XL 10,75

Nero XL

Tonijn, kaas, tomaat & jalapeños

Ham, kaas & tomaat

Geserveerd met frisse salade

Gekarameliseerde ui, crème fraiche, 
pittige kaas & honing-mosterd mayo

10,00

10,00

Rustico meergranen of wit

11,50

15,00

9,00

Optioneel: zalm/ / kip

Tonijnsalade

13,50

+ 1

Huisgemaakt

Huisgemaakt
Ham & kaas
Spek 12,50

13,50
Gerookte Zalm 13,50

Gerookte Zalm 14,00



Lunchmenu
NERO City Café

Salades

Caprese

Wrap Vega

Salade Carpaccio

15,00

17,00

15,00

16,50

17,50

Salade Zalm

Salade Nero
Met gebakken
champignons, crispy
spekjes,
cherrytomaatjes,
appel & framboos
balsamico dressing 

12-uurtje 

12-uurtje Vega

Kopje soep, 2 sneeën brood met ham,
kaas, spiegelei & kroket

Wrap Nero
Rijkelijk gevuld met pittig gehakt, 
groenten, jalapeños & overbakken met kaas

Geserveerd met brood & boter

Keuze uit pesto/truffel dressing

Kopje soep, 2 sneeën brood met kaas,
muhammara, spiegelei & vega kroket

16,00

Gevuld met falafel, sla, muhammara,
ingelegde groentjes & Sriracha mayo

Bourgondiër kroketten 
Met brood of frietjes

Ook vega kroketten mogelijk

Fatmi's Soto Ayam 
Indonesische maaltijdsoep

14,50

14,50

12,00

13,00

Lekker warm

12-uurtje Vis
Kopje soep, 2 sneeën brood met
tonijnsalade, gerookte Zalm, 
spiegelei & garnalenkroketje

14,50


